[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2019
	       с. Камень-Рыболов
	№
	466-па

	О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 03.12.2018 № 876-па «Об утверждении Положения о комиссии по правилам землепользования и застройки Ханкайского муниципального района», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	   А.К. Вдовина